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استاندار کرمانشاه:

مردم با اطمینان خاطر و بدون نگرانی نیازهای روزمره خود را خریداری کنند
استاندار کرمانشاه، با حضور در  نسل فردا/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net یکی از کشتارگاه‌های مرغ
استان، از روند عادی و مستمر 
فعالیت واحدهای تولیدی در تأمین نیازهای اساسی مردم خبر داد و 
تأکید کرد که هیچ‌گونه دغدغه‌ای از بابت تأمین گوشت مرغ و سایر 

اقلام روزمره وجود ندارد.
منوچهر حبیبی، شامگاه دوشنبه)دوم تیرماه( در حاشیه بازدید از 

یکی از کشتارگاه‌های مرغ در کرمانشاه، با اشاره به اینکه واحدهای 
تأمین کالاهای اساسی استان در حال حاضر با ظرفیت مطلوبی 
فعال هستند، گفت: نمونه بارز آن همین کشتارگاه مرغ است که 
نه‌تنها نیاز روزانه استان را تأمین می‌کند، بلکه بخشی از تولیدات 
خود را به استان‌های همجوار می‌فرستد. استاندار کرمانشاه افزود: 
طبق گزارش‌های دریافتی، نیاز روزانه مردم استان به گوشت مرغ 
حدود ۱۵۰ تن است، در حالی‌که هم‌اکنون بیش از ۲۰۰ تن مرغ در 

کشتارگاه‌ها تولید و روانه بازار می‌شود و بیش از نیاز مصرف داخلی 
تولید داریم. وی اظهار کرد: در بازدیدهای میدانی مستمر که با حضور 
مدیران دستگاه‌های اجرایی انجام می‌شود، این اطمینان حاصل شده 
که هیچ‌گونه وقفه‌ای در روند تولید و عرضه کالاهای اساسی وجود 
ندارد.حبیبی با تاکید بر آرامش بازار و فعالیت طبیعی زنجیره‌های 
تأمین، از مردم خواست تا با اطمینان خاطر و بدون نگرانی زندگی 
روزمره خود را ادامه دهند و اظهار کرد: تمام واحدهای تولیدی استان 
کرمانشاه در شرایط کاملاً عادی مشغول به فعالیت هستند و هیچ‌گونه 

کمبودی در تأمین کالاهای ضروری مردم گزارش نشده است.

استان‌ها
Provinces ارتقاء مهارت‌های امدادی

مدیریت بحران در شهرداری 
اندیشه

صفر کلهری/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

  به منظور افزایش آمادگی و ایمنی شهروندان، 
دوره آموزشی جامعی تحت عنوان "شرایط 
اضطراری در مدیریت بحران" با حضور معاونین، 
مدیران و پرسنل شهرداري انديشه برگزار شد. 
این دوره آموزشی با هدف شناسایی و ارزیابی 
شرایط اولیه امداد رسانی ، ریسک‌ها، تدوین 
برنامه‌های واکنش اضطراری، آموزش پرسنل و 
تمرین‌های مستمر طراحی شده است تا پرسنل 
شهرداری با آمادگی بیشتری برای مواجهه با 

حوادث غیرمترقبه آماده شوند.
بهروز کاویانی، شهردار اندیشه، در این خصوص 
با تأکید بر اهمیت آموزش در مدیریت بحران 
گفت:پیشگیری و آمادگی برای مقابله با 
بحران‌ها و آموزش پدافند غیر عامل  از مهم‌ترین 
اولویت‌های ما محسوب می‌شود. برگزاری این 
دوره آموزشی به ما این امکان را می‌دهد که با 
بهره‌گیری از تجربیات و دانش روز، خسارات 
ناشی از حوادث را به حداقل رسانده و امنیت 

شهروندان را تضمین کنیم.
وی همچنین اظهار داشت: اين دوره شامل 
کارگاه‌های علمی و عملی، شبیه‌سازی 
بحران‌های احتمالی و روش‌های پاسخ‌دهی 
سریع است که به پرسنل این امکان را می‌دهد 
تا درزمان قرارگیری در محیط حادثه  عملکرد 
مناسبی داشته باشند. کاویانی در پایان 
خاطرنشان کرد: با این اقدام، گامی مؤثر در مسیر 
ساختن آینده‌ای ایمن‌تر و پایدارتر برای ساکنان 
شهر اندیشه برداشته خواهد شد و در ارتقای 

خدمات هیچ‌گونه کوتاهی نخواهیم داشت.
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بحران کم آبی از دریچه نگاه رسانه ها؛

بازدید خبرنگاران و اصحاب رسانه 
از سد کمال‌صالح انجام شد

رضوان داوودی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

جمعی از خبرنگاران استان مرکزی با حضور در 
سد کمال‌صالح، از نزدیک در جریان وضعیت 

بحرانی ذخایر آبی این سد قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای 
مرکزی، در راستای افزایش آگاهی عمومی و 
پوشش رسانه‌ای بحران منابع آبی، جمعی از 
خبرنگاران استان مرکزی از سد کمال‌صالح 

بازدید کردند.
در این بازدید که با حضور مهندس حسین 
اسدی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مرکزی 
همراه بود، اصحاب رسانه ضمن بازدید میدانی 
از سد و تأسیسات آن ، در جریان وضعیت فعلی 
مخزن، کاهش حجم ذخیره  آبی و چالش‌های 
پیش‌روی مدیریت منابع آب استان بویژه شهر 
اراک قرار گرفتند. مهندس اسدی با ارائه گزارشی 
از وضعیت سد کمال‌صالح، اظهار داشت: در 
سال‌های اخیر کاهش شدید بارش‌ها و تداوم 
خشکسالی باعث شده ظرفیت ذخیره این سد به 
سطح نگران‌کننده‌ای برسد. این شرایط ما را ناگزیر 
به اجرای سیاست‌های سختگیرانه‌تر در زمینه 
تخصیص و مصرف آب کرده است.وی با اشاره به 
اهمیت اطلاع‌رسانی شفاف و همکاری رسانه‌ها 
افزود: نقش رسانه‌ها در تبیین شرایط موجود و 
جلب مشارکت مردمی بسیار کلیدی است. مردم 
باید بدانند که عبور از این بحران، نیازمند همکاری، 
صرفه‌جویی و درک صحیح از واقعیت منابع موجود 
است.در ادامه این بازدید، خبرنگاران سؤالات خود 
را پیرامون برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت 
مدیریت منابع آبی، وضعیت تخصیص‌ها و اقدامات 
حمایتی مطرح و پاسخ‌هایی از سوی مدیرعامل 
دریافت کردند.سد کمال‌صالح به عنوان یکی از 
اصلی‌ترین منابع تأمین آب شرب شهر اراک ، این 
روزها با چالش جدی کاهش حجم ذخیره آبی 
مواجه است؛ وضعیتی که لزوم مدیریت مصرف 
و افزایش مشارکت اجتماعی را بیش از پیش 

ضروری می‌سازد.

دریچه

7 اقدام مهم و کلیدی بیمه البرز برای بیمه گذاران 
فرهاد کلهری /  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

شرکت بیمه البرز با صلابت و استحکام مالی 
حداکثری و با روحیه جهادی در کنار بیمه گذاران 
خود ایستاده و حمله متجاوزانه رژیم نامشروع و 
غیرقانونی صهیونیستی با همدستی و همراهی 
آمریکا نه تنها خللی در ارائه خدمات به مردم ایجاد 
نکرده بلکه با تصمیم گیری به موقع و حمایت از 
بیمه‌گذاران، 7 اقدام کلیدی و مهم را به اجرا گذاشته 

است.
 با گذشت یک هفته از تجاوز رژیم غاصب 
صهیونیستی و به شهادت رساندن جمعی از 
فرماندهان و مدافعان حریم ایران و تمامیت ارضی 
و استقلال کشور و همچنین تعدادی از شهروندان و 
تخریب اموال مردم، اعضای خانواده بزرگ بیمه البرز 
در سراسر کشور با قدرت و صلابت در تلاش برای 
ارائه خدمات ویژه به بیمه گذاران با هدف صیانت از 
حقوق و مطالبات ایشان هستند تا نشان دهند بیمه 
البرز توانگر و مستحکم تر از همیشه در کنار مردم 

ایستاده است.
7 اقدام کلیدی و مهم بیمه البرز در شرایط حساس 
و سرنوشت ساز ایران مقاوم و جنگ تحمیلی ناشی 
از تجاوز غیر قانونی و نامشروع رژیم صهیونیستی 
و آمریکا باعث شده تا بیمه گزاران نگران جبران 
خسارت های وارده به اموال و پوشش های بیمه ای 

خود نباشند.
مدیرعامل بیمه البرز در یک تصمیم گیری به موقع 
و تعیین کننده اعلام کرد: تمامی بیمه شدگان 
درمان تکمیلی این شرکت تحت پوشش جنگ قرار 
گرفته‌اند و این یک اقدام مضاعف و پوشش اضافه به 

حساب می آید.
افزون بر اینکه در اقدامی دیگر مقرر شد تا همه 
دارندگان بیمه نامه بدنه اتومبیل بیمه البرز تحت 
پوشش بیمه جنگ قرار گیرند و به این ترتیب 
خسارت وارده به خودروهای دارای بیمه بدنه نزد 
شرکت بیمه البرز در صورت آسیب دیدن ناشی از 
حملات متجاوزانه پرداخت شده و از پوشش حوادث 

جنگ برخوردار خواهند بود.
موسی رضایی اعلام کرد: دارندگان وسایل نقلیه در 
صورت تمایل به برخورداری از پوشش های جنگی 

می توانند به صورت حضوری و یا آنلاین اقدام به تهیه 
بیمه نامه بدنه خودرو با پوشش خسارت جنگ کنند.
این گزارش می افزاید: در گام چهارم از خدمات 
خاص بیمه البرز و با هدف تسهیل در ارائه خدمات 
به مردم به ویژه بیمه گذاران، مدیر عامل این شرکت 
اقدام به صدور دستورات ویژه مبنی بر تفویض 
اختیارات به مدیران ستادی و استانی استانی کرد. 
تصمیم مهمی که سرعت و دقت در فرآیندهای 
بیمه ای و ایفای تعهدات را برای جبران خسارت ها 

تسهیل کرده است.

اقدام پنجم بیمه البرز در شرایط سخت و پیچیده با 
هدف اطمینان خاطر بیمه گذاران، بازدید حضوری 
از شعب در کشور و سفرهای استانی است و تیم 
مدیریتی بیمه البرز در تلاش مستمر و نظارت میدانی 
نسبت به گره گشایی از مشکلات احتمالی و رصد 
فرآیندهای صدور و پرداخت خسارت ها اقدام کرده 
اند تا خللی در ایفای تعهدات و صیانت از حقوق بیمه 

گزاران و بیمه شدگان ایجاد نشود.
ارائه پوشش ناشی از خسارت به جان شهروندان در 
قالب بیمه های زندگی شوکای البرز هم گام ششم 
به حساب می آید و هموطنان در سراسر کشور هم 
به صورت حضوری به شبکه گسترده نمایندگان 
و کارگزاران و 60 شعبه بیمه البرز و هم به صورت 
آنلاین می توانند از پوشش خسارت های جنگی در 

قالب طرح شوکا بهره مند شوند.
خدمات ویژه بیمه البرز در پرداخت خسارت در بخش 
خودرو و دیه افراد تحت پوشش و همچنین بیمه 
درمانی در نتیجه صدور دستورات لازم و تفویض 
اختیارات به حداقل زمان ممکن رسیده است. این 
اقدام به نحوی است که با توجه به شرایط ایجاد شده 
و با وجود دورکاری کارشناسان و کارکنان بیمه البرز 
در شهر تهران، همکاران دور کار ستادی با حضور در 
شعب خارج از تهران، در فرآیند پرداخت خسارت ها 
به بیمه گذاران و زیاندیدگان در شعب سایر استانها 

همکاری می کنند.
نکته مهم اینکه زیرساخت های آنلاین شرکت 
بیمه البرز 24ساعته و شبانه روزی در بخش صدور 
وخسارت فعال است و مردم می توانند بدون مراجعه 
‌به شعب اقدام به ثبت خسارت و تهیه بیمه نامه 

کنند.
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شرکت تولید نیروى برق تهران در نظر دارد: اقلام ضایعاتى خود در طرشت را از طریق حراج و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى به فروش برساند.
- فروش کارت کنترل PCM واحد H25 هیتاچى نیروگاه طرشت

مزایده گران مى توانند جهت رویت ضایعات از روز یکشنبه تاریخ 1404/04/08 الى دوشنبه 1404/04/09 به محل نیروگاه شهید فیروزى به آدرس : 
تهران، ستارخان ، نبش خیابان جهانى نسب، نیروگاه طرشت از ساعت 10:00 تا 12:00 مراجعه نمایند و اسناد مزایده به شماره ستاد ایران 3004001468000005 
را از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند. ضمان شرکت در مزایده به میزان 1,400,000,000 ریال است که به 
نام شرکت کننده بصورت ضمانت نامه بانکى یا واریز به حساب سپرده معرفى شده  انجام مى گردد.( بازدید شرکت کنندگان و یا نمایندگان قانونى ایشان، از 

ضایعات مورد مزایده الزامى مى باشد.)
زمان انتشار در سایت: از ساعت 08:00 روز چهار شنبه  تاریخ  1404/04/04

زمان بازدید : از ساعت 10:00 الى 12:00روز یکشنبه تاریخ 1404/04/08 الى روز دوشنبه تاریخ 1404/04/09
تاریخ و بازه زمانى برگزارى حراج: از ساعت 8:00 تا ساعت 14:00 روز چهار شنبه 1404/04/11

زمان تعیین و اعلام برنده : روز دوشنبه مورخ 1404/04/16
اعتبار پیشنهادات : تا روز شنبه 1404/07/12

محل و آدرس برگزارى مزایده: تهران خیابان ستارخان، بعد از پل یادگار امام، نیروگاه طرشت شرکت تولید نیروى برق تهران.
* مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و ارائه اسناد و پیشنهاد قیمت هیچ حقى ایجاد نخواهد کرد.

** صرفا شرکتهاى مالک واحدهاى تیپH25 هیتاچى مى توانند در حراج شرکت نمایند.( با ارائه مستندات )
نحوه دریافت وجه حاصل از فروش مورد مزایده پس از مشخص شدن برنده بصورت نقدى و قبل از خروج کالا مى باشد و هرگونه مالیات از جمله مالیات بر 

ارزش افزوده و عوارض و نظایر آن بر طبق قوانین و مقررات بر عهده خریدار است. 
*ضمنا مدت زمان خروج ضایعات از نیروگاه یک ماه کارى مى باشد .

                آگهى مزایده عمومى ( حراج )
 فروش کارت کنترل PCM نیروگاه طرشت به شماره  1404/05

م الف: 1020شناسه آگهى: 1953471

شرکت تولید نیروى

برق تهران
(سهامى عام)

جمهورى اسلامى ایران
وزارت نیرو

شرکت مادر تخصصى تولید نیروى برق حرارتى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مصرف محلى شهیدان بوزان جى به شماره ثبت 3794 رأس ساعت 9/30 صبح روز جمعه مورخ 1404/5/3 در محل 
مسجد موسى ابن جعفر(ع) به آدرس: اصفهان، خیابان جى، کوى شهید کشاورز تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى گردد با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

رأس ساعت مقرر حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
-طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به سالهاى 1398 الى 1403 و نحوه تقسیم سود

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف محلى شهیدان بوزان جى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تسکاب (سهامى خاص) 
 شماره ثبت 7250 شناسه ملى 10260283570

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت تسکاب مى رساند جلسه نوبت اول مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت، در روز دوشنبه 
مورخ 1404/4/16 از ساعت 8 الى 10 صبح در محل دفتر شرکت تسکاب واقع در خیابان چهارباغ بالا، مجتمع ادارى تجارى کوثر، طبقه ششم، 
واحد 803 برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مذکور حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونى در مورد عملکرد سال 1403
2-استماع گزارش حسابرس قانونى در مورد عملکرد سال 1403

3-تصویب صورتهاى مالى عملکرد سال 1403
4- انتخاب بازرسین قانونى

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردى که در صلاحدید مجمع مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تسکاب

آگهى دعوت  جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   شرکت  پرتیکان قیر پارت (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره    3623   و شناسه ملى   14014213970   

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت میشود که در جلسه    مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده   راس ساعت 11:00    به تاریخ       19 /1404/04  
پنج  شنبه     در محل: استان اصفهان - خیابان امام خمینى - خیابان حکیم صفائى - پارت چوب  و کد پستى    8187154441   حضور بهم رسانند.

1- دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده ساعت 11:00: مبنى  بر انتخاب مدیران و تعیین سمت مدیران  و دارندگان حق امضا مجاز شرکت/  
 هیئت مدیره  شرکت    پرتیکان قیر پارت سهامى خاصانتخاب بازرسین  و مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده  باشد .

         

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام 
شرکت فرمان خودرو سپاهان (سهامى عام) به شماره ثبت 14905 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نماینده هاى قانونى آنها دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام که 
راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/4/16 در محل کارخانه واقع در شهرك صنعتى جى، خیابان یکم، فرعى ششم، پلاك 85 برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2-انتخاب بازرس قانونى و على البدل  1-انتخاب هیئت مدیره  
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3-تصویب صورتهاى مالى 

هیئت مدیره شرکت فرمان خودرو سپاهان 5-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

فراخوان مزایده عمومى
شرکت ملى گاز ایران در نظر دارد:  اقلام ضایعات و پسماندهاى شرکت خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 

با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (seadiran.ir) به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1404/04/03 و 1404/04/04

تاریخ بازدید: 1404/04/21  و 1404/04/22 از ساعت 9 تا 12 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 16 مورخ 1404/04/11  
تاریخ بازگشایى :1404/04/30 ساعت 8 صبح مهلت بارگذارى پیشنهاد: ساعت 16 مورخ 1404/04/28  

1- موضوع مزایده : فروش ضایعات و پسماندها 
2- محل استقرار اقلام : میدان هفت تیر،ابتداى خیابان مفتح جنوبى، نبش کوچه گوهر درخشان ، پارکینگ شهید باقرى 

3-  نام  و نشانی دستگاه مزایده گزار: شرکت ملی گاز ایران  - تهران - خیابان کریم خان زند- خیابان شهید عضدى ( آبان جنوبى )- نبش خیابان سپند- 
ساختمان شهداى شرکت ملى گاز ایران -طبقه 12 - پارتیشن 18-واحد قراردادهاى ستاد

4- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین  شرکت در مزایده مبلغ 2,156,000,000 ریال مى باشد که باید بصورت یکى از تضامین مندرج 
در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى مصوب سال 94 هیئت محترم وزیران ارائه گردد. 

*مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 83117167 و 83117627  تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهى: 1949917روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران

نوبت دوم

شرکت ملى گاز ایران

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
تلفن سفارش آگهىموبایل:09301638346

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


